
                          2022 年 10 月吉日 

株式会社 や ま や 

（コード番号：9994 東証スタンダード） 

 

各 位 

2023 年３月期第２四半期決算説明会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度当社の 2023 年３月期第２四半期決算説明会を下記要領にて開催いたします。 

ご多用とは存じますが、何卒ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

日時 ： 2022 年 11 月 15 日（火） 15 時 30 分～16 時 30 分 

場所 ： チムニー株式会社 本社 

      東京都墨田区両国３丁目 22-６ 雷電ビル ６階大会議室 

 

会社側出席者 ： 代表取締役会長      山内 英靖 

代表取締役社長     佐藤 浩也 

執行役員経理部長    田原口 裕基 

総務部ＩＲ課長       川本 浩士 

以上 

 

※ お手数ですが、ご出席を予定される方は下記の問い合わせ先まで、Ｅメールまたはお電

話にて企業名・お名前・お役職・お電話番号をご連絡いただけますようお願いいたします。 

 

※ 当日は受付にてお名刺を頂戴しておりますのでご準備いただくようお願いいたします。 

 

 

問い合わせ先 ： 総務部ＩＲ課 川本 浩士 

E-Mail ： kawamoto-h@yamaya.co.jp 

電話 ： 022-742-3111 

 


